5s. 6d.; for 3 pounds of white soap, 9d., bought from the aforesaid

John and Matilda, on the day, etc., in the year, etc., at Nottingham;

which money the same John should have paid at Nottingham to the

aforesaid Matilda at the feast of Saint Martin in the loth year of the

reign of the present King, and, although the aforesaid John has been
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[solvere] in vita ipsius Johannis Dyvett, et post mortem ejus per

praedictam Matildam, pracfatis Johanni Dyvett et Matildae nondum

solvit, sed eis solvere contradixit, et adhuc contradicit: unde dicit,

quod deterioratur, etc., ad valentiam iijs. iiijd.; et inde producit

sectam. Et praedictus Johannes Melton venit, per Thomam James-

son attornatum suum per Ballivos recordatum, etc., et defendit vim,

etc.; et dicit, quod nihil ei debet prout, etc.; ct hoc paratus est, etc.;

et dicta Matilda similiter, etc. Ideo, etc.—Unde inquisitio, etc. Per

plegium Johannis Serjaunt pro praedicto Johanne Melton ad satis-

faciendum tam Curiae quam parti querenti prout Curia inde con-

sideravcrit, etc.^ ^3^3, ro. 12.

LXI.

—

Action by the Bailiffs of Nottingham against the tenants of

Plnnttree for an Annual Due of Corn.

1433, May 28.

Johannes Fossebrook et Edwardus Cook, per Willelmum Midilton

attornatum suum, queruntur de Johanne Barley, de Plumptrc, de

placito detentionis dimidii quarter!! frumenti, pretii vs. Et unde

dicunt, quod ubi tenentes de Plumptre a tempore quo non existit

memoria solebant reddere praedictum dimidium quarterium frument!

Baillivis de Notingham ad festum ]\Iichaelis tantum pro toln[eto] suo;

praedict! Johannes et tenentes praedicti, in festo Michaelis, anno regn!

Regis nunc x^, apud Notingham, praedictum dimidium quarterium

frumenti praedictis Johanni Fossebrook et Edwardo pro tolneto prae-

dicto reddere debuissent; et, licet praedictus Johannes [et] tenentes

saepius requisiti fuerint, praedictum dimidium quarterium frumenti

praefatis Johanni Fossebrook et Edwardo reddere contradixerunt, et

adhuc contradicunt: unde dicunt, quod deteriorati sunt, etc., ad val-

entiam iijs. iiijd.; et inde producunt sectam. Et praedictus Johannes

in propria persona sua, et praedicti tenentes per eundem Johannem,

unum tenentium ac attornatum praedictorum tenentium, veniunt et

defendunt vim, etc.; et dicunt, quod ipsi nullum frumentum detinent

prout, etc.; et hoc parati sunt,- etc.; et praedicti Johannes Fosse-

brook et Edwardus similiter.—Et unde inquisitio, etc. Per plegium